* Imperite Schweighaeuserus in Athen. IV. p. 138. E. lectio-nem vulgatum, ἐν τῷ παρὰ Εποφώτη κανάθρῳ, ex conjectura, ut sibi videbatur, vel potius explicacione Cassiobonik. ἐν τῷ πρὸ τῶν παραιδεόμενων ταπείθου, immo nesciit haud reveritus titulum, imputavit.

bunc colligatur, unde opportunitas de argumento ipsi perquam consueta, id est, de antiquitatibus Atticis, fasce disserendi efforuit. Hinc tamen locum unice ab illo retractatum fuisse, Hesychii testimonium modo allegatum omnino abnegat. Hesychiusque formam *βίγγος* ex Polemonis opere nihil ad grammaticen afferenti, nisi singulari quadam vi a poeta qualicunque illic commemorato instructa ficeret, excitare potuisse? Potuit nihil homines eius interpres concoquere, ut cui nihil de Polemoni suspicato glossa ex II. p. 367. desumpta inde que *δύναμεις βίγγος* scribendum videretur: quasi vero ad expositionem vocabuli pervagati tali cautore indiguisset. Innamo *βίγγος* ille exhibuerat nominativum significans, quo grammaticorum sententia confirmatur a Bueckmanno Grahm. Is p. 205. rejectauit. Dandum hoc viderat accidens ratissimus Sylbargius ad Etymologici M. pag. 800. Igitur necesse est statimque Polemonem de terminacionibus poeticis, ab ipso Eratosthenem (cf. fr. XVII) in opere Geographico tractatis, passim disputasse, ac proinde pluribus libris, *τόλμηνος Εραστήν*, quorum partem optime scula *περὶ τῆς Ἀρτηγῆς Εραστήνεος στοιχείων**) constituerent, Geographiae Eratosthenis esse obsecuisse. Quod si intrusit, quae nihil ad rem valerent, ut illa de artibus, pro more hominum eruditissimam, sapientiam suam temere et ubique oggerentum, factisse existimandus est. Reliqua autem contra Eratosthenem obserua an vetum attigerint, hoc in silente testium non significari quidem licet; si quis eram Strabonem hic memorat, manusquam ad Periegetam provocante, tanquam auctoritem exigui momenti, nondisi cum specie veritatis collegitur. Raitamen quaestio loci Strabonis denuo ex-

* M. Polemonis haec opuscula cum Janis Chii *Ἐπιδημίαι* consulti Bentleensis epistola ad Millium p. 507. Videndum, numero, quod ab Athenaeo II. p. 70. B. de cinara planta in Chorasmiorum regione reperta testis ad vocatur Σκύλας η. Holopis, efficit quippe, de sompluribus etiam geographiae capitibus hominem adversus Eratostenem disputasse.

pendendi admonet; unde si efficeris, tum Politionem, cum Eratosthenem Athenis commoratum negaret, per pauca de contrario iusadivisse; tum Eratostenem, ubi cui, nec levitatis nota a quoquam inadatur, et multa super argumento, quod adversarius testis istic idoneus, penitus pertractatura teneret, exprobata videantur, fugitivo tantum oculo Athenas perlustrasse: haec igitur si efficeris, nihil quod naturae rerum Eratosthenicarum sit alienum elicueris. Ac non obscure coimmuniunt ipsius Strabonis verba, satis, licet subiungat, τοις Ζεύσις — γνώριμος γνώμηνος Ἀθηναῖς, basitabundi, quae quomodo intellexerit, ea quae statim sequuntur demonstrant: εὐτὸν ἐμοὶ τερπόντων πατέρος, ἐφ' ὅσον συνεδέκαντο τίνες. Haec igitur sibi vult, Eratosthenem neque eum esse, qui sine pulvere de omni statu deinceps queat, si quis eum Athenas advenisse negarit; neque per omnia ei fidem esse habendam. Igitur eum his ipsis et quæ adduntur nixus Anchonus p. 4, 5. illum omnino diu ibi vitam degisse, ac invenem admodum in Zenonis et Aristonis esse disciplinam ait aliquantisper tradidisse, Suida non medicatus ita censuit, qui Alexandriam Athenis eum arcessitum temporavit. Jam si Poleno ea de quibus modo dictum abnegavit, fecit ille motus opinor Eratosthenis sermonem, asseverantis Graeciam se poragrasse.